Tulare habitatores
pile. Cōticuit oīs po-
pulus chanaā: disperierunt
oēs inuoluti argēto. Et erit
in tpe illo scrutaborꝝ hierlm
in lucernis et visitabo super
viros bēfīos i fecibus suis
qdicūt i cordib⁹ suis. Nō fa-
ciet bñ dñs et nō faciet ma-
le. **E**t erit fortitudo eōis
in dīreptionem et dom⁹ eo-
rum in desertum. Et edifica-
bunt domos et non habita-
būt: et plantabunt vineas et
nō bibēt vīnū eāꝝ. **Tu. lxxii.**

Tulta est dies dñi ma-
gnus: iuxta est veler
nimis. **V**ox diet dñi ama-
ra tribulabit ibi fori. **D**ies

Liber Sophonie

a.lxxviii.

ire dies illa; dies tribulatio-
nis et angustie; dies calami-
tatis et misericordie; dies tenebra-
rum et caliginis; dies nebu-
le et turbinis; dies tube et clā-
goris; super ciuitates muni-
tas et sup angulos excelsos.

Et tribulabo homines et ambulabunt ut cecidit: quia dico peccauerunt. Et effundetur sanguis eorum sicut humus et corpora eorum sicut stercore. Sed et argentum eorum et aurum eorum non poterit liberare eos in die ire dominii. In igne zeli eius deuorabitur omnis terra: quia consummationem cum festinatione faciet cunctis habitantibus terrā. **Tu**

Conuenite congre-
gatim gentes non amabiltes priuiles pariat ius-
sio quasi puluorem transuen-
tem diem: antecepit veniat su-
per vos ira furoris domini. Querite dominum omnes mansueti terre: qui iudicatz eius estis operati. Querite iustum querite mansuetuz: si quo modo abscondamini in die furoris domini. **Gaza** destructa erit: et alca-
lon in desertum. Alzorum in meridie eiscent: et accaron

Lectio. vi.

Tu quis habitatis sunt culum maris: gens perditorum. Verbum domini super vos chanaam terrā philistinorum: et dispersam te ita ut non sit inhabi-
tor. Et erit funiculus maris requies pastorum: et caule pecorum. Et erit funiculus eius qui remanserint de domo iuda: Ibi pascentur in domibus ascalonis: adve-
speram requiescent. Qui avi-
sitabit eos dominus de eo rum: et auerteret captiuitatez eorum. Iudui opprobriu-
moab/et blasphemias filiorum amon que exprobau-
runt populo meo: et magnificati sunt super terminos eorum. Tu autē. **Lectio. vii.**

Doptere aviuo ego di-
cit dñs exercituū: de-
us isrl. Quia moab ut solo-
ma erit et filii amon quasi go-
morra: siccitas spinaz: et ac-
cerui salis: et desertū vlos in
eternū. Heliisque populi mei
diripient illos: et residui gen-
tis mee possidebūt eos. **Hoc**
eis euentet p̄ supbia sua quia
blasphemauerunt: et magnifi-
cati sunt sup op̄līm dñi exer-
cituum. Horribilis dñs sup
terre. Et adorabit eum viri

de loco suo oēs insule gentiū. Sed et vos ethiopes ster-
feci gladio meo eritis. **L**u-